Проект

АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

шестого созыва (сорок пятая сессия)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                   2018 г. №

	О проекте областного закона «Об исполнении областного бюджета за 2017 год»

Областное Собрание депутатов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект областного закона «Об исполнении областного бюджета за 2017 год» в первом чтении.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель областного

Собрания депутатов                                                                В.Ф. Новожилов
PAGE